
   

1 
 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky setů antigenní testů na přítomnost viru SARS-CoV-2 v 

biologickém vzorku prováděných výtěrem z přední části nosu nebo z dutiny ústní (s možností provedení 

diagnostiky oběma způsoby výtěru), určených pro samotestování pro centrálního zadavatele a organizace PK.  

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 6. 12. 2021 do 13:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 25. 11. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Dol-Kre-4you s. r. o., IČO: 03853489, Heinemannova 2695/6, 16000 Praha 6 

2) TestLine Clinical Diagnostics s.r.o., IČO: 47913240, sídlo: Křižíkova 188/68, 61200 Brno 

3) BLACK STORM s.r.o., IČO: 27937194, sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18 14000 Praha 

4) STEJKR, spol. s r.o., IČO: 25325124, Malé náměstí 1980/16, 56802 Svitavy 

5) BATERIE CENTRUM, s.r.o., IČO: 25361848, sídlo: Michálkovická 2031/109c, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava 

6) GNX s.r.o., IČO: 26365111, sídlo: U Řempa 895/14, 36017 Karlovy Vary 

7) FLEXOBAL s.r.o., IČO: 28985656, sídlo: Podbabská 1112/13, 16000 Praha 6 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP ANTIGENNÍCH TESTŮ PRO SAMOTESTOVÁNÍ - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/198/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4921/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000763 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9080.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

8) REDDO CZ s.r.o., IČO: 27780627, sídlo: Hranická 280, 753 61 Hranice 

9) ALFI Corp., s.r.o., IČO: 28587855, sídlo: Provozní 5492/3, 722 00 Ostrava 

10) BATIST Medical a.s., IČO: 28813936, sídlo: Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

GNX s.r.o. 
IČO: 26365111 
sídlo: U Řempa 895/14, 36017 Karlovy Vary 

5.12.2021 
23:52:49 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Centrální zadavatel vyřadil dne 8. 12. 2021 nabídku dodavatele GNX s.r.o., IČO: 26365111, sídlo: U Řempa 895/14, 

36017 Karlovy Vary, protože nabízené plnění neodpovídalo požadavkům technické specifikace, uvedeným ve 

Výzvě k podání nabídky. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno z důvodu zrušení poptávkového řízení. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Poptávkové řízení bylo zrušeno. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Kvůli zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 



3 
 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, protože byla podána jediná nabídka, která byla vyřazena pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

  

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2021-12-08T17:30:31+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




